Từ ngày 02/4/2026 đến ngày
06/4/2026.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết đến
17 giờ ngày 06/4/2026 (trong giờ làm việc) tại Công ty Đấu giá Hợp danh
MeKong- Chi nhánh Vĩnh Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 247.847.040đ (Hai trăm bốn mươi
bảy triệu tám trăm bốn mươi bảy ngàn không trăm bốn mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt
trước:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (tương đương 24.785.000 đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: